
 
 

UCHWAŁA NR XVII/186/25 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 
i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2025 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 111 107 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 800 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 108 307 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 111 107 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 871 649 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 239 458 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2025 rok wyniesie: 

1) dochody ogółem: 90 496 130,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 70 597 934,13 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 100 403,52 zł, 

b) dochody majątkowe 19 898 196 zł, 

2) wydatki ogółem: 103 273 401,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 66 645 853,13 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 100 403,52 zł, 

b) wydatki majątkowe 36 627 548 zł, 

3) przychody ogółem: 17 267 271 zł, w tym: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
10 000 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3854



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 158 618 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 525 394 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 583 259 zł, 

4) rozchody ogółem: 4 490 000 zł, w tym: 

a) wykup papierów wartościowych 4 290 000 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy oraz otrzymanych na podstawie 
porozumień z jst, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

a) dotacje celowe przekazane dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych i otrzymane na 
podstawie porozumień z jst, 

b) dotacje celowe przekazane dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 12 777 271 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu ze: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
9 093 259 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 158 618 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 525 394 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
do kwoty 13 000 000 zł, na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 9 093 259 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 906 741 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3854



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 048 705,70 1 000,00 1 049 705,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 942 000,00 1 000,00 943 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 000,00 1 000,00
758 Różne rozliczenia 8 165 841,00 1 108 307,00 9 274 148,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 303 558,00 1 108 307,00 2 411 865,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 303 558,00 473 198,00 1 776 756,00

GMINA POSTOMINO 1 303 558,00 473 198,00 1 776 756,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 635 109,00 635 109,00

GMINA POSTOMINO 0,00 635 109,00 635 109,00
801 Oświata i wychowanie 3 912 099,74 1 800,00 3 913 899,74

80101 Szkoły podstawowe 31 312,00 1 800,00 33 112,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 1 800,00 1 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 0,00 1 800,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 621 990,48 0,00 621 990,48

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 865,00 0,00 13 865,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 500,00 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/186/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3854



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 -500,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 500,00 -500,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 82 818,00 0,00 82 818,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 000,00 1 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 -1 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 000,00 -1 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 180 650,00 0,00 180 650,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

50,00 -50,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 50,00 -50,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 50,00 50,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 10 000,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -10 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 000,00 -10 000,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 243 594,80 0,00 243 594,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 300,00 300,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00 -300,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 300,00 -300,00 0,00
855 Rodzina 5 433 282,11 0,00 5 433 282,11

85501 Świadczenie wychowawcze 24 000,00 0,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3854



0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4 000,00 -4 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 4 000,00 -4 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 4 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 4 000,00 4 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 20 000,00 20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 -20 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 20 000,00 -20 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 006 723,71 0,00 4 006 723,71

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4 000,00 -4 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 4 000,00 -4 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 4 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 4 000,00 4 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 72 000,00 72 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 72 000,00 72 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

72 000,00 -72 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 72 000,00 -72 000,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 29 418,40 0,00 29 418,40

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

40,00 -40,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 40,00 -40,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,00 40,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 40,00 40,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3854



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 600,00 600,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 -600,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 600,00 -600,00 0,00

Razem: 89 385 023,13 1 111 107,00 90 496 130,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3854



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 20 291 444,00 35 318,00 20 326 762,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 357 358,00 35 318,00 16 392 676,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 122 358,00 35 318,00 15 157 676,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 15 122 358,00 35 318,00 15 157 676,00
630 Turystyka 2 215 612,00 79 900,00 2 295 512,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 215 612,00 79 900,00 2 295 512,00
4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 -100,00 6 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 6 100,00 -100,00 6 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 600,00 80 000,00 1 853 600,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 773 600,00 80 000,00 1 853 600,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 262 500,00 0,00 1 262 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 70,00 6 970,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 6 900,00 70,00 6 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 100,00 -70,00 350 030,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 350 100,00 -70,00 350 030,00
750 Administracja publiczna 9 786 023,70 -4 040,00 9 781 983,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 574 766,00 -4 040,00 8 570 726,00
4300 Zakup usług pozostałych 973 188,00 -4 040,00 969 148,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 973 188,00 -4 040,00 969 148,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 899 883,00 45 000,00 3 944 883,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 119 357,00 45 000,00 2 164 357,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 45 000,00 45 000,00
801 Oświata i wychowanie 26 041 230,74 729 789,00 26 771 019,74

80101 Szkoły podstawowe 13 601 375,00 594 307,00 14 195 682,00
4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 1 800,00 144 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 45 000,00 1 800,00 46 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 377 466,00 570 367,00 6 947 833,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/186/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3854



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 2 263 176,00 570 367,00 2 833 543,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 140,00 22 140,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 0,00 22 140,00 22 140,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 328 005,00 135 482,00 8 463 487,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 401 941,00 135 482,00 1 537 423,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 615 401,00 135 482,00 750 883,00

852 Pomoc społeczna 2 930 494,48 -140 000,00 2 790 494,48
85202 Domy pomocy społecznej 1 070 000,00 -140 000,00 930 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 070 000,00 -140 000,00 930 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 070 000,00 -140 000,00 930 000,00
855 Rodzina 8 518 397,11 200 000,00 8 718 397,11

85508 Rodziny zastępcze 170 000,00 140 000,00 310 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 140 000,00 310 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 170 000,00 140 000,00 310 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 608 191,00 60 000,00 3 668 191,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 718,00 60 000,00 1 326 718,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 266 718,00 60 000,00 1 326 718,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 975 022,00 260,00 8 975 282,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 459 190,00 260,00 459 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 320,00 760,00 94 080,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 93 320,00 760,00 94 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 870,00 -500,00 350 370,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 350 870,00 -500,00 350 370,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 251 129,00 15 000,00 2 266 129,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 511,00 15 000,00 691 511,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 676 511,00 15 000,00 691 511,00
90095 Pozostała działalność 692 374,00 -15 000,00 677 374,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 500,00 -15 000,00 147 500,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 162 500,00 -15 000,00 147 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 032 855,00 168 880,00 5 201 735,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 324 695,00 4 000,00 328 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 870,00 2 000,00 35 870,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 33 870,00 2 000,00 35 870,00

4220 Zakup środków żywności 87 905,00 3 850,00 91 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3854



URZĄD GMINY W POSTOMINIE 87 905,00 3 850,00 91 755,00
4300 Zakup usług pozostałych 162 920,00 -1 850,00 161 070,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 162 920,00 -1 850,00 161 070,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 274 595,00 154 840,00 3 429 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 812,00 -160,00 155 652,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 155 812,00 -160,00 155 652,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 151 000,00 153 500,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 500,00 151 000,00 153 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 770,00 7 000,00 42 770,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 35 770,00 7 000,00 42 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 751,00 -3 000,00 973 751,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 976 751,00 -3 000,00 973 751,00

92116 Biblioteki 255 000,00 10 000,00 265 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 255 000,00 10 000,00 265 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 255 000,00 10 000,00 265 000,00
92195 Pozostała działalność 51 151,00 40,00 51 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 476,00 40,00 34 516,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 34 476,00 40,00 34 516,00

926 Kultura fizyczna 1 388 350,00 -4 000,00 1 384 350,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 024 880,00 -4 000,00 1 020 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -4 000,00 54 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 58 000,00 -4 000,00 54 000,00

Razem: 102 162 294,13 1 111 107,00 103 273 401,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3854



E

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/186/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3854



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3854



WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUD ETU GMINY ORAZ OTRZYMANYCH W 2025 roku

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Otrzymane
w tym:

Dotacje celowe 
przekazane na 

podstawie 
porozumie  z 

jst

600 Transport i czno 0,00 2 664 086,00 2 664 086,00 622 208,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  bie cyh

0,00 407 000,00 407 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 511 723,00 511 723,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 511 723,00 511 723,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 745 363,00 1 745 363,00 10 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie ce 
realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy 
jednostkami samorz du terytorialnego

0,00 0,00 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 745 363,00 1 745 363,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 612 208,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorz du województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 612 208,00

630 Turystyka 0,00 30 000,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 30 000,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozosta ych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 30 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 33 100,00 33 100,00 0,00
75095 Pozosta a dzia alno 0,00 33 100,00 33 100,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce 
realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy 
jednostkami samorz du terytorialnego

0,00 33 100,00 33 100,00

754 Bezpiecze stwo publiczne 0,00 770 000,00 0,00 0,00
75415 Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego 0,00 770 000,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozosta ych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 770 000,00 0,00 0,00

Dotacje 
celowe 

otrzymane 
na 

podstawie 
porozumie  

z jst

Przekazane

Dzia Rozdzia Paragraf Tre Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/186/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3854



851 Ochrona zdrowia 0,00 291 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 0,00 291 000,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozosta ych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 291 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 0,00 0,00 0,00 40 000,00

90095 Pozosta a dzia alno 0,00 0,00 0,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji 
kultury 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 265 000,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji 
kultury 265 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 917 090,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 347 000,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozosta ych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 347 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 570 090,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozosta ych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 570 090,00 0,00 0,00

2 289 000,00 4 705 276,00 2 697 186,00 662 208,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Otrzymane
w tym:

Dotacje celowe 
przekazane na 

podstawie 
porozumie  z 

jst

010 Rolnictwo i owiectwo 0,00 800 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 800 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 800 000,00 0,00 0,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 0,00 35 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze stra e po arne 0,00 35 000,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 25 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 10 000,00 0,00 0,00

Przekazane

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celoweDzia Rozdzia Paragraf

Razem:

Dotacje 
celowe 

otrzymane 
na 

podstawie 
porozumie  

z jst

Tre

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3854



801 O wiata i wychowanie 1 557 315,00 5 291,35 0,00 0,00

80101 Szko y podstawowe 1 081 232,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o wiaty 1 081 232,00 0,00

80104 Przedszkola 351 358,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o wiaty 351 358,00 0,00

80149

Realizacja zada  wymagaj cych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddzialach przedszkolnych w szko ach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

50 957,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o wiaty 50 957,00 0,00

80150
Realizacja zada  wymagaj cych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i m odzie y w 
szko ach podstawowych

73 768,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o wiaty 73 768,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezp atnego dost pu do 
podr czników, materia ów edukacyjnych lub materia ów 
wiczeniowych

0,00 5 291,35 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 5 291,35

851 Ochrona zdrowia 0,00 51 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 0,00 51 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z bud etu jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych do 
realizacji organizacjim prowadz cym dzia alno  po tyku 
publicznego

0,00 51 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 085,00 0,00 0,00 0,00

85404 Szko y podstawowe 8 085,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o wiaty 8 085,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 0,00 220 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 220 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 220 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 139 870,00 0,00 0,00

92105 Pozosta e zadania w zakresie kultury 0,00 40 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z bud etu jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych do 
realizacji organizacjim prowadz cym dzia alno  po tyku 
publicznego

0,00 40 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 099 870,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 400 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3854



6570

Dotacja celowa przekazana z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 699 870,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 370 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 370 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z bud etu jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych do 
realizacji organizacjim prowadz cym dzia alno  po tyku 
publicznego

0,00 370 000,00 0,00 0,00

1 565 400,00 2 621 161,35 0,00 0,00

3 854 400,00 7 326 437,35 2 697 186,00 662 208,00

11 180 837,35

7 193 881,35

3 986 956,00MAJ TKOWE:

CZNA KWOTA DOTACJI PRZEKAZANYCH Z BUD ETU
GMINY:

BIE CE:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3854


	UCHWAŁA NR XVII/186/25 RADY GMINY POSTOMINO z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-19T11:02:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




